- Prestitit Aristei matrē. Cyrene eximie pulchritudinis rapta ab Aristea.
 Apollinea Thessaliemōte Pelio: plataq; in Africā in montē
 Cyren: peperit quatuor filios Nomū: Aristeū. Antēū & Argeum
 ex his postea Aristeus in Arcadia regnavit: is primū apum &
 mellis usum & lactis & coaguli hoībus tradidit: solsticialesq;
 ortus & fides; primus inuenit ut Iustinus meminit. Virg. iij.
 Geor. Cyrenen Penei filiā scribit.
- Dione. Dione Oceani & Tethyos filiā ut Hesiodus scribit a
 a Ioue cōpressa et Venerē peperit. Home. lib. v. Iliados. Dio /
 nem Veneris matrē Venerē vero filiam dicit Diones.
- Europa. Europā Asterio in Creta regnāte Iupiter (ut aiūt) Europā
 ex Phœnicia raptā supra thaus; detulit in Cretā: ex ea tres ge-
 nuit liberos Minoē Rhodōmantū & Sarpedonē. auctor Dio-
 dorus.
- Danae. Danaen. Acrisij filiā ex qua Perseum sustulit.
- Aegina. Aegina dicit Asopi filiā: quā Iupiter ex Phliunte
 rapuit: inq; insulā aduexit: quæ ab ea dicta est Aegina: ab Ioue
 cōpressagenuit Aeacura. Diodorus.
- Leda. Leda. Quā in formā Cygni versus Iupiter cognouit: quæ
 duo oua peperit (ut Hora. innuit) Jex qbus Castor & Pollux:
 Helena & Clytēnestra orti sunt.
- Calisto. At Lycas. Calistonē dicit. Lycaonis Arcadię. Regis filiā: q̄
 Arcadē peperit. Ovi. lib. ij. methamor. Maiam. Mercurij ma-
 trē Adlantis & Pleiones filiam. ut Hyginus scribit
- Phyllira. Bacchicq; Paren. Semele Cadmi filia ex Ioue Bacchū genuit.
 Falcifer. Saturnus Phyllirā Oceani & Tethyos filiā cōpres-
 sit in equum conuersus & Chironē genuit.
- Minois filiam. Minoīda Bacchus. Ariadnen Minois filiam.
 Persephonē. Cereris filiam.
- Simoentis ad undā. Virgi. Tu ne ille Aeneas: quem Darda-
 nio Anchisæ Alma Venus Phrygij genuit Simoentis ad un-
 dam: Thetidofq; cubile. Thetis filia Chironis Pelei uxor:
 ex qua Achillem genuit.
- Phorcida. Medusam a Neptunno in tēplo Palladis ad quod
 fugit oppressam. fuit autem filia Phorci.
- Dedalis. Dedalisonis filiā Mercurius cognouit: & ex ea Au-
 tolycum genuit furem notissimū. Homero. x. Iliadis scribit eū
 tenuisse. Eleonē opidum.
- Venerem. Mars Hermionem ex Venere genuit.
- Erichtho. Et Pallida frater. Vulcanus polluit Palladē. unde Erichtho-
 nius nascitur: ut in prima Parthenice: dicta est fabula ex Hygi-
 nius

PARTHENICES SECVNDAE

- Endymio** Endymion uultu. Luna Endymionē dormientē in mōte Latmo Ioniē amplexu fouisse dicitur: capta præstācia formę eius Plinius scribit hūc cursum Lunę primū percepisse: unde lunę amicus dicitur Cicero Endymion si fabulas audire volumus nescio quis: in Latmo obdormiuit: qui est mons Carię: nō dū opinor ex præctus. Vnde latmius somnus ut Pherecides scribit longissimus dicitur a somno Endymionis: **Plinius Cicero**
- Latmius somnus: Pan.** Pan vellere lunam. Virg. in tercio Georgicorū scribit Pana cum sperneretur a Luna nutrisse speciosissima armenta: quorū pecore ei placata fuit. Virg. Munere sic niueo lanę (si credere dignū est) Pan deus Arcadię captā te Luna sefellit. **Pherecid? Virgil?**
- Ceres Iulius Pluto** Iulius Cererē. Homerus in Odyssæa scribit Cererē amasse Iasium: & se illi amicitia & lecto iunxisse. Sunt qui scribāt ex Cerere Plutonē genitū ab Iasio eumq; inuidia a Ioue fulminatū. Nulla est sine labe. d. Progenies. Turpitudinē singulorū Deorum narrauit. **Homerus**
- Io** Inachis. Io. quę plangit Osiri. arguto sistro. Phoroneus Regi antiquissimus Argis regnauit filius Inachi & Niobes. Alij Nioben filiā fuisse affirmāt. Is Phoroneus primus iudicia & leges conscripsit. Huius filij fuerunt Io & Spartus qui ex suo noīe Spartā condidit Eusebius auctor. Nostri Poetę Inachi filiā Ionē dicūt: ideoq; Inachis patronymicōn ē. **Eusebius?**
- Sistrum.** Sistrum non tuba erat nec spiritu sonum edebat ut aliqui apud Virg. interpretantur: sed iactatione cōcussum resonabat multis crepitaculis pendentibus. Vnde Papinius. Ibi Phoro- **Papinius?**
neis quondam stabulata sub antris: Nunc Regina Phari: Numēq; oriētis anhelī: Excipe multisono puppē mareotida sistro Et tibi uirginitas. Mali bonis inuident. Tibridis urbe. a Roma & Aegypto parantur tibi prælia. Sic responsa dedit. Reddit gracias Deo grate scq;. **Argus.** Custos Ioni adhibitus a Iunone: cum Iupiter eam in vaccam vertisset ut est apud Ouidium in primo Methamorphoseon. Plautus in Vidularia. Quod si Argus seruet q; oculi leus totus fuit: quem quondam Ioni Iuno custodē addidit. **Ouidius? Plautus?**
- Propterea nuncq; Diuis ego thura piandis
Villa dedi: nuncq; fumancia vidimus exta.
Sola Dei mihi cura satis. mea tempore ab illo
Virginitas addicta Deo: votiscq; vocata
Palma triumphalis pugnæ: qua sanguine fuso
Testificata thronū Christi super astra venirem: